

# **Selskabet af 8. oktober 1954 ApS**

**Vindruevej 2 A, 2400 København NV**

**CVR-nr. 20 42 60 12**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

31/5 16



---

Mette Overby  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Lederspåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Selskabet af 8. oktober 1954 ApS Vindruevej 2 A 2400 København NV
	CVR-nr.: 20 42 60 12
	Stiftet: 2. september 1984
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	David Robson Overby, Administrerende direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank A/S
<b>Dattervirksomhed</b>	MO Ejendomsadministration ApS, København NV



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets hovedaktivitet

Selskabets formål er investering i datterselskab og værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 225.236 mod 104.869 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning	0	-1
Andre eksterne omkostninger	0	-280
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	61.840	40.807
Finansielle indtægter	213.590	92.297
Finansielle omkostninger	0	-2.389
<b>Resultat før skat</b>	<b>275.430</b>	<b>130.434</b>
1 Skat af årets resultat	-50.194	-25.565
<b>Årets resultat</b>	<b>225.236</b>	<b>104.869</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	61.840	40.807
Udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
Overføres til overført resultat	112.796	14.162
<b>Disponeret i alt</b>	<b>225.236</b>	<b>104.869</b>



**Balance 31. december**

Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	234.210	172.370
Finansielle anlægsaktiver i alt	234.210	172.370
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>234.210</b>	<b>172.370</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	39.140
Andre tilgodehavender	1.725	1.725
Tilgodehavender i alt	1.725	40.865
Andre værdipapirer og kapitalandele	644.735	440.222
Værdipapirer i alt	644.735	440.222
Likvide beholdninger	8.842	1.418
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>655.302</b>	<b>482.505</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>889.512</b>	<b>654.875</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2015	2014
Note		kr.	kr.
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	200.000	200.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	80.491	18.651
5	Overført resultat	492.637	379.841
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>823.728</b>	<b>648.392</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	10.759	0
	Selskabsskat	55.025	6.483
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	65.784	6.483
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>65.784</b>	<b>6.483</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>889.512</b>	<b>654.875</b>
7	Eventualposter		
8	Nærtstående parter		



## Noter

	2015 kr.	2014 kr.	
<b>1. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	50.194	22.540	
Regulering af tidligere års skat	0	3.025	
	<b>50.194</b>	<b>25.565</b>	
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
Kostpris 1. januar 2015	153.719	153.719	
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>153.719</b>	<b>153.719</b>	
Opskrivninger 1. januar 2015	18.651	-22.156	
Årets resultat	61.840	40.807	
<b>Opskrivninger 31. december 2015</b>	<b>80.491</b>	<b>18.651</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>234.210</b>	<b>172.370</b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabs- mæssig værdi hos Selskabet af 8. oktober 1954 ApS</b>
	<b>Ejerandel</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
MO Ejendomsadministration ApS, København NV	100 %	23.410	61.840
			234.210
<b>3. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 1. januar 2015		200.000	200.000
		<b>200.000</b>	<b>200.000</b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>			
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015		18.651	312.844
Resultatandel		61.840	40.807
Udloddet udbytte		0	-335.000
		<b>80.491</b>	<b>18.651</b>



## Noter

---

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 kr.
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	379.841	31.579
Årets overførte overskud eller underskud	112.796	14.162
Regulering til afsat udbytte	0	-900
Modtaget udbytte fra datterselskab	0	335.000
	<u>492.637</u>	<u>379.841</u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2015	49.900	48.300
Primokorrektion	0	900
Udloddet udbytte	-49.900	-49.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>50.600</u>	<u>49.900</u>

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 16 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

## 8. Nærtstående parter

### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Mette Overby, 1900 Frederiksberg C



## **Noter**

---

### **Ejerforhold (fortsat)**


